
УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ 
 
 
 

 

 
ПРИЈАВЕН ЛИСТ 

Пријава број    

 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ВТОР ЦИКЛУС 
(ПОСЛЕДИПЛОМСКИ МАГИСТАРСКИ СТУДИИ) 

 

НА ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 
 
 

Податоци за студентот 

1. Презиме, татково име и име  

2. Дата и место на раѓање  

3. Единствен матичен број  

4. Пол □машки □женски 

 

5. 

Место на 

постојано 

живеење 

Адреса  

Општина, населено место  

Назив на државата  

 

6. 

 

Контакт 

Домашен телефон  

Мобилен телефон  

e-mail  

7. Државјанство  

8. Национална припадност  

 

 

 
 

 
9. 

 

 

 

 
Претходно 

завршено 

образование 

Назив на завршен факултет  

Струка  

Постигнат успех  

Година на завршување  

Наставен јазик на кој е 

завршено училиштето 

 

Изучувани странски јазици  

Назив на државата во која е 

завршенo училиштето 

 

10. Начин на студирање □редовен □вонреден 

 

 
 

 

 
Скопје, 20 година 

 

 

 

 
  

Потпис на студентот Потпис на одговорно лице 
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